
2022/11651/FNBRNO-15.2.1-Eg/Bě                                       
        1 /1 
 
 

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
tel: 532 231 111 

 

INVESTIČNÍ ODBOR 
 
Sekretariát: 
Tel.: 532 232 001 
  

 

 

 

 
Naše zn.:   2022/11651/FNBRNO-15.2.1-Eg/Bě                                
Vaše zn.: - 

 
 
 
V Brně dne 20. ledna 2022 
 
 
 
VZMR – Ochranné návleky, ev. č. P22V00000007 
 
 
 
Odpověď na dotazy 
 
 
Dotaz č. 1: 
a) Zadavatel v části 1 - Návleky na obuv nízké požaduje předložení splnění normy pro OOP EU 

2016/425 a dále označení CE. Námi nabízené návleky na obuv nejsou zdravotnickým prostředkem, 
ale jedná se o ochranný prostředek, který se však běžně používá ve zdravotnictví. 
 
Je, prosím, zadavatel ochoten ustoupit od těchto dvou požadavků? 

 
Odpověď č. 1:  
a) Zadavatel souhlasí s tím, že se jedná o ochranný prostředek. 

 
 
Zadavatel mění bod. 8 Termín podání nabídky, který je nově stanoven do 25. 01. 2022 do 11:00 
hod. 
 
 
S pozdravem  
 
Ing. Hana Egerlová 
vedoucí obchodního oddělení FN Brno 
 
 
 
 
Vyřizuje: Žaneta Bělašková, tel. 532 232 588 
 
 


		2022-01-20T11:18:24+0100
	Hana Egerlová




